理工生化总支〔2018〕4 号

生物与化学工程学院党总支  生物与化学工程学院
关于公布 2004-2017 年学院文件清理结果的通知

各支部，分工会、团委，各研究所、实验中心，各部门：

为加强制度建设，规范管理行为，确保学院文件的严肃性和权威

性，学院对 2004-2017 年学院党总支、党政办公室制定的各类文件进

行了清理，确定继续有效的 2004-2017年学院规范性文件 12 件，需要

修订的 2004-2017 年学院规范性文件 8 件，废止的 2004-2017 年学院

文件 21件。经学院党政联席会议讨论通过，现将 2004-2017年学院文

件清理结果予以公布，废止的 21件 2004-2017年学院文件停止执行，

需要修订的 8 件 2004-2017 年学院规范性文件予以修订。

 本通知自公布之日起实施。

 - 1 -

附件：1.有效的 2004-2017 年学院规范性文件目录

      2.修订的 2004-2017 年学院规范性文件目录

      3.废止的 2004-2017 年学院文件目录

     生物与化学工程学院党总支   生物与化学工程学院

                                   2018年 5月 7 日

 - 2 -

附件 1:

有效的 2004-2017 年学院规范性文件目录（合计 12 件）

序

号
标    题 文  号

1
关于印发《浙江大学宁波理工学院生物与化学工程分院教职工考勤意见》

的通知
理工生科办[2008]1 号

2
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院办公、实验室用房

安全责任处理办法》的通知
理工生化[2009]14 号

3
生物与化学工程学院关于印发《生物与化学工程学院科研奖励办法》的

通知
理工生化[2012]14 号

4
生物与化学工程学院关于印发《生物与化学工程学院研究生管理细则（试

行）》的通知
理工生化[2012]18 号

5
生物与化学工程学院关于印发《生物与化学工程学院第三轮岗位聘任暨

绩效工资实施办法》的通知
理工生化[2013]1 号

6 生物与化学工程学院关于确定教师科研基本工作量的通知 理工生化[2013]8 号

7 生物与化学工程学院关于加强课程建设工作的若干意见 理工生化[2013]6 号

 - 3 -

8
生物与化学工程学院关于印发《生物与化学工程学院公共教学实验室管

理办法（试行）》的通知
理工生化[2014]1 号

9 生物与化学工程学院科研业绩分分配实施细则 理工生化[2016]3 号

10
生物与化学工程学院党总支  生物与化学工程学院关于印发《生物与化

学工程学院党政联席会议议事规则》的通知
理工生化总支[2017]3号

11
生物与化学工程学院党总支  生物与化学工程学院关于印发《生物与化

学工程学院“三重一大”集体决策制度实施办法》的通知
理工生化总支[2017]4号

12
生物与化学工程学院关于印发《生物与化学工程学院学术委员会章程》

的通知
理工生化[2017]6 号

 - 4 -

附件 2：

修订的 2004-2017 年学院规范性文件目录（合计 8 件）

序号 标    题 文  号

1 关于印发《生物与化学工程分院实验室“三废”处理规定》的通知 理工生科[2008]5 号

2
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院突发公共事件应急预

案（试行）》的通知
理工生化[2009]15 号

3
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院危险和易制毒化学品

管理细则(试行)》的通知
理工生化[2009]18 号

4
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院教师教学工作量计算

方法实施细则（试行）》的通知
理工生化[2010]3 号

5 生物与化学工程分院关于调整教学督导组成员的通知 理工生化[2011]3 号

6
生物与化学工程学院党总支关于印发《生化学院学生党员述职考评办法

（试行）》的通知
理工生化总支[2013]4号

7
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院提升教师教学、实践

能力管理办法》的通知
理工生化[2009]10 号

8
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院专业技术岗位设置与

聘用实施细则》的通知
理工生化[2011]5 号

 - 5 -

附件 3：

废止的 2004-2017 年学院文件目录（合计 21 件）

序

号
标    题 文  号

1 关于聘任生物与化学工程实验中心各专业实验室负责人的通知 理工生科[2004]5 号

2 关于生化分院各兼职秘书聘任的通知 理工生科[2005]1 号

3 关于程捷等同志任职的通知 理工生科[2005]2 号

4 关于成立生物与化学工程分院实验中心各专业实验室的通知 理工生科[2005]3 号

5 关于成立“生物与化学工程分院生物工程专业实验室自评领导小组”的通知 理工生科[2005]4 号

6 关于成立“生物与化学工程实验中心专业实验室自评领导小组”的通知 理工生科[2005]6 号

7 关于生物与化学工程实验中心实验室更名的通知 理工生科[2005]7 号

8 生物与化学工程分院关于调整三大秘书任职的通知 理工生化[2009]2 号

9
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院课堂教学质量评价实施

办法（试行）》的通知
理工生化[2009]3 号

10 关于成立生物与化学工程分院学科建设领导小组的通知 理工生化[2009]8 号

11
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院研究所教学工作职责

（试行）》的通知
理工生化[2009]9 号

 - 6 -

12
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院学生考勤管理实施细

则》的通知
理工生化[2009]13 号

13 关于成立生物与化学工程分院宣传工作领导小组的通知 理工生化总支[2009]3号

14 关于成立生物与化学工程分院 2010 年度职称评聘综合测评小组的通知 理工生化[2010]5 号

15 生物与化学工程分院关于调整教学质量评价小组成员的通知 理工生化[2010]7 号

16
中共浙江大学宁波理工学院生物与化学工程分院总支部委员会关于成立大

学生党员服务站的通知
理工生化总支[2010]4号

17
中共浙江大学宁波理工学院生物与化学工程分院总支部委员会关于团学联

合会主席团成员任命的通知
理工生化总支[2010]5号

18
生物与化学工程分院关于调整实践教学领导小组与实践教学质量监控评价

机构成员的通知
理工生化[2011]2 号

19 生物与化学工程分院关于成立岗位设置管理工作小组的通知 理工生化[2011]4 号

20
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院教学工作量奖励办法

（试行）》的通知
理工生化[2011]7 号

21
生物与化学工程分院关于印发《生物与化学工程分院研究生考勤管理办法

（试行）》的通知
理工生化[2011]10 号

 - 7 -

抄送：综合事务部。

生物与化学工程学院党政办公室       2018年 5月 7日印发

 - 8 -